
10. matematický výlet - 14.10.2017
Aktualizováno Středa, 13 Září 2017 13:21

Vážení přátelé výletů a matematiky,

zveme Vás na již desátý matematický výlet, který se uskuteční v sobotu 14. října 2017.
Sejdeme se v 9:02 na zastávce Křivánkovo náměstí (autobus 52) v Žebětíně.
V plánu máme sedmnáctikilometrový výlet do Omic - po žluté značce kolem Masarykova
okruhu, přes Tetčice. Návrat do Brna vlakem.

Budeme moc rádi, když se k nám připojíte. Je to skvělá příležitost pro setkání studentů,
absolventů a zaměstnanců našeho ústavu všech věkových a matematických kategorií.

Další výlety předběžně plánujeme ve dnech 25. listopadu, 16. prosince. Aktuální informace,
fotky z výletů a kronika zde .

Jana Bartoňová a Jonatan Kolegar, organizátoři

Jan Slovák, ředitel ÚMS

  

 1 / 1

http://conference.math.muni.cz/vylety/

